Kaustisen elakeyhdistyksen hallitus 2019

Terho Paavolapuh.joht.
terho.paavola@gmail.com

Lumppiontie 255

Asko Jarvela jasen Rantatie 81

askojarvelad9@gmail.com
Sinikka Jarvela jasen Timosentie 98
Sinikka.jarvela@suomi24.fi

Terttu Hanhikoski  jasen Hanhikoskentie 6
terttuha@kase.fi
Pekka Kivela jasen Timontie 4 B

storkivi@gmail.com

Eeva Kuorikoski varapuh.joht. Nikulantie
eevakuorikoski@gmail.com

Helvi Kansdla jasen Jokinevankankaant. 10
kansalahelvi@gmail.com

Maija-Liisa Paavola
ml.paavola@kase.fi

jasen Jarvelantie 383

Tellervo Stenback
tellesten@gmail.com

jasen Jannentie3b as. 2
Tapio Peltoniemi jasen Teerikuja 2 B
peltoniemi.tapio@gmail.com

Virve Rauma jasen Mankkilansaarentie 27
virauma@gmail.com

Pirkko Savolainen
pisavol@kase.fi

jasen Hempantie 11

Hannu Viiperi jasen Viiperintie 1270
hannu.viiperi@gmail.com

040151 2891

040 749 3394

040 560 6317

050525 1158

0500 500 928

040 753 3235

040 834 0043

050 342 1386

0405757102

045 164 5646

040 565 3536

040 737 3465

50 599 3932


mailto:Sinikka.jarvela@suomi24.fi

Hallituksen ulkopuolelta:

Aulis Kaunisto sihteeri Hanhikoskenkuja 2 C 12 040540 3214
aulis.kaunisto@kotinet.com

Marianne Virkkala rahastonhoit. Vissavedentie 191 B 040 759 6988
mari.virkkala@gmail.com



